
         

 

U C H W A Ł A  Nr XI/65/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

  z dnia  17 listopada 2011 roku 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w uchwale Nr II/11/2006 Rady Gminy                   

w  Siennicy z dnia 07 grudnia 2006 roku w sprawie opłat za miejsca pochówku 

na cmentarzu komunalnym w Siennicy. 

 
      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym  / tj. Dz. U. z 2001 roku  Nr  142, poz. 1591 z późn. zm./  oraz art. 4 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej /  Dz. U. z 2011 r. 

Nr 45, poz. 236 z późn. zm./ Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr II/11/2006 Rady Gminy  w  Siennicy z dnia 07 grudnia 2006 roku             

w sprawie opłat za miejsca pochówku na cmentarzu komunalnym w Siennicy § 1 ust. 

1 pkt 1 oraz pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1   

1. ustalić opłatę za miejsca pochówku na cmentarzu komunalnym w Siennicy                         

w następującej wysokości: 

1) Przeznaczone na grób ziemny przez okres 20 lat: 
            1/  pojedynczy  jednopoziomowy                    220,00 zł             

            2/  pojedynczy dwupoziomowy                       280,00 zł               

3/  podwójny jednopoziomowy                        340,00 zł                          

      4/  podwójny  dwupoziomowy                         480,00 zł           

      5/ dziecięcy do 7-miu lat                                   160,00 zł                               

      2) Przeznaczone na grób murowany przez okres 30 lat: 

            1/ pojedynczy jednopoziomowy                       280,00 zł                    

            2/ pojedynczy dwupoziomowy                         440,00 zł                    

            3/ podwójny jednopoziomowy                          520,00 zł                     

            4/ podwójny dwupoziomowy                            620,00 zł      
3) Opłaty ustalone w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 ulegają zwiększeniu o obowiązujący podatek 

VAT.” 

                                      

   §  2            

                             
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

  §  3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2012 roku. 

 

  


